8089 Cum in regno Poloniæ Dominica post octavam Assumptionis B. M. V. sit assignata pridem a S. R. C. translationi S. Casimiri (Conf. de eadem Provincia perpetuo occurrit octava S. Hyacinthi Conf. assignata firma die festo translationis S. Casimiri, faciendum est Officium de die octava S. Hyacinthi in Dominica post octavam Assumptionis; S. R. C. 22. Apr. 1741. in Vilnen. Vide num. ant.

8090 Cum de concessione Officii SS. Ursulæ, & Soc. Virg. non constet a Sede Apostolica, & tamen omnes diœceses de illa habeant Officium duplex 21. Octob. excepta diœcesi Cracoviensi; an licite possint omnes de illa tale Officium habere, vel omnes diœceses debeant cessare a tali recitatione? Et responsum fuit, satis vulgatum esse, pluribusque decretis firmatum, Officiis particularibus locis concessa, quantumvis Sanctorum in Martyrologio Romano expressorum, Sede Apostolica inconsulta, non posse ab aliis recitari. Hinc cum sermo sit de Officio S. Ursulæ a Sac. Rit. Congr. approbato, ac non semel concessio, ejus extensio expetenda est, ut Officium licite, ac valide recitetur in illis locis, in quibus præfata S. Ursulæ festum cum Officio celebratur absque S. C. indulto; S. R. C. 22. Apr. 1741. in Vilnen. Sede Apostolica inconsulta.) etiam si locorum Ordinarii permittant; Vid. num. 216. seq.

8091 Serventur Decreta Sacræ Rituum Congregationis, quæ sane assignatio alterius diei Officio in perpetuum impedito fieri potest Sacra Congregatione inconsulta; abrogando alia contra hoc emanata; S. R. C. 22. Apr. 1742. in Vilnen. Assignatio alterius diei) quæ sane debet fieri secundum ritum Officii, & dignitatem personæ; Vide num. 1161. Decreta in hac sanctione firmata sunt sub num. 878. & 892.

8092 Cum in Ordine Carmelitarum Excalc. festum Corporis Christi celebretur cum octava ad instar octavæ Epiphaniæ, in qua non admittuntur nisi duplicia concurrentia primæ classis; quæstum fuit, an octavæ inchoatæ ante festum Corporis Christi adveniente eodem festo

debeant cessare sicut aliæ octavæ cessant a 17. Decemb. usque ad Epiphaniam? Et responsum fuit: Si octava inchoata sit ante festum Corporis Christi, eo adveniente octava est deferenda. Quod si infra octavam occurrit festum sub ritu duplici primæ classis, de eo celebrabitur Officium cum com memoracione octavæ occurrentis. Si vero infra octavam Corporis Christi occurrit festum secundæ classis, nihil de eo fit, sed transfertur post octavam Corporis Christi, pereunte octava festi translato, si post octo dies a die ejusdem festi octava celebratur; S. R. C. 22. Apr. 1741. in Vilnen. Vide num. 1070.